VOL. I DE ANIMA

H

HABEANT

1 Prooemium-0437 9

Prooemium-0437 separabilia sunt specie in materia, tamen quomodo se habeant haec

2 d.2, q.1-0075 4

d.2, q.1-0075 naturam, quod si habeant suas qualitates naturales et naturalem locum,

3 d.2, q.2-0057 2

d.2, q.2-0057 bruta habeant sensitivam animam.

4 d.2, q.6-0039 10

d.2, q.6-0039 formali superiori; sicut iustitia et sapientia, quamvis ex se habeant

HABEAT

1 Prooemium-0059 10

Prooemium-0059 Physicae. Ergo debet esse alia scientia Physicae quae illud habeat

2 Prooemium-0400 5

Prooemium-0400 illos quod, licet caelum habeat animam, illa non est natura nec de *

3 d.1, q.2-0179 2

d.1, q.2-0179 non habeat libertatem, tamen ab intrinseco habet quemdam modum

4 d.1, q.2-0233 6

d.1, q.2-0233 operandum; quamvis ergo ista anima habeat modum et terminum in his *

5 d.1, q.3-0022 7

d.1, q.3-0022 enim quaestio communis, quomodo res absoluta habeat essentialem

6 d.1, q.3-0062 5

d.1, q.3-0062 videndum superest quid primum habeat anima in hac parte.

7 d.1, q.4-0181 4

d.1, q.4-0181 cum forma duo habeat, scilicet dare esse composito, et esse primum

8 d.2, q.2-0108 8

d.2, q.2-0108 hic ab Aristotele, quod in viventibus mortalibus habeat verum, non

9 d.2, q.3-0156 2

d.2, q.3-0156 ut habeat vim. Et habet aliquas instantias, ut dictum est de intellectu

10 d.2, q.3-0158 7

d.2, q.3-0158 Item, in visu nostro, qui licet habeat intra se unum visibile,

11 d.2, q.3-1057 9

d.2, q.3-1057 vero sit ex natura sua immortalis, an hoc habeat ex dono et gratia Dei

12 d.2, q.4-0005 10

d.2, q.4-0005 est et operatur; et ideo postquam vidimus quam entitatem habeat

13 d.2, q.4-0098 4
d.2, q.4-0098 quod diversas intellectiones habeat. Refert hanc opinionem Albertus,

14 d.2, q.4-0201 6
d.2, q.4-0201 supposito distincto, ut quod Petrus habeat potentiam visivam, et Paulus

15 d.2, q.4-0666 6
d.2, q.4-0666 hominis; et ideo, licet subsistentiam habeat, tamen partialem et non

16 d.2, q.4-0977 2
d.2, q.4-0977 sic habeat: "Accelerare opus est te ad lucem et patris splendorem

17 d.2, q.6-0186 5
d.2, q.6-0186 homo, et omnia haec habeat ab eadem anima, necessarium est quod

18 d.2, q.6-0315 1
d.2, q.6-0315 habeat essentialem ordinem ad corpus, per quem distinguenda est, tamen

HABEBAT

1 d.2, q.4-0605 10
d.2, q.4-0605 subsistentia, quam habet separata, est distincta ab ea quam habebat

2 d.2, q.4-0765 2
d.2, q.4-0765 quam habebat ad corpus et informatio.

HABEBIT

1 d.2, q.3-0766 11
d.2, q.3-0766 dependentiam habet a corpore, ut a subiecto, nec forma illam habebit; si